

**Samsø Invest & Udlejning ApS**  
**Vestermarksvej 72, 8305 Samsø**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 36 56 36 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samsø Invest & Udlejning ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø  CVR-nr.: 36 56 36 21 Stiftet: 13. marts 2015 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F. Campen Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. december 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udførte håndværkmæssige opgaver, handel med varer samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.867 kr. mod -214.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -738.147 kr. mod -354.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-107.867</b>	<b>-214.526</b>
1 Personaleomkostninger	-448.252	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.013	-168.175
Andre driftsomkostninger	0	-51.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>-769.132</b>	<b>-434.434</b>
Andre finansielle indtægter	203	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.323	-20.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>-944.252</b>	<b>-454.947</b>
3 Skat af årets resultat	206.105	100.088
<b>Årets resultat</b>	<b>-738.147</b>	<b>-354.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-738.147	-354.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-738.147</b>	<b>-354.859</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	30/6 2023	31/12 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.708.902	775.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.136.646	1.112.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.845.548</u>	<u>1.887.965</u>
6 Deposita	18.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.863.548</u></b>	<b><u>1.887.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.749	247.502
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.881	21.014
Andre tilgodehavender	73.281	100
Periodeafgrænsningsposter	36.065	16.422
Tilgodehavender i alt	<u>412.976</u>	<u>285.038</u>
Andre værdipapirer	20.800	20.800
Værdipapirer i alt	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Likvide beholdninger	3.499	32.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>637.275</u></b>	<b><u>338.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.500.823</u></b>	<b><u>2.226.256</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	555.336	0
Overført resultat	-27.228	710.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>578.108</u></b>	<b><u>760.919</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	120.257	19.848
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>120.257</u></b>	<b><u>19.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.991.448	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.991.448</u>	<u>0</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	53.830	0
Gæld til pengeinstitutter	351.727	61.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.893	14.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009.214	233.701
Anden gæld	327.346	1.135.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.811.010</u>	<u>1.445.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.802.458</u></b>	<b><u>1.445.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.500.823</u></b>	<b><u>2.226.256</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	710.919	760.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-738.147	-738.147
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>555.336</u>	<u>0</u>	<u>555.336</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>555.336</b></u>	<u><b>-27.228</b></u>	<u><b>578.108</b></u>

## Noter

	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	416.118	0
Pensioner	26.738	0
Andre omkostninger til social sikring	5.396	0
	<u>448.252</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.264	0
Andre finansielle omkostninger	164.059	20.513
	<u>175.323</u>	<u>20.513</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-149.881	-21.014
Årets regulering af udskudt skat	-56.224	-79.074
	<u>-206.105</u>	<u>-100.088</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	775.000	0
Tilgang i årets løb	2.232.327	775.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.007.327</u>	<u>775.000</u>
Årets opskrivning	711.969	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>711.969</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.394	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-10.394</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.708.902</u>	<u>775.000</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	1.302.205	1.302.205		
Tilgang i årets løb	271.920	498.000		
Afgang i årets løb	-45.620	-498.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.528.505</u></b>	<b><u>1.302.205</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	-189.240	-74.132		
Årets afskrivninger	-202.619	-168.175		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	53.067		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-391.859</u></b>	<b><u>-189.240</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.136.646</u></b>	<b><u>1.112.965</u></b>		
<b>6. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	18.000	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.045.278</u>	<u>53.830</u>	<u>2.991.448</u>	<u>2.749.072</u>
	<b><u>3.045.278</u></b>	<b><u>53.830</u></b>	<b><u>2.991.448</u></b>	<b><u>2.749.072</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Campen Invest Samsø ApS, 3.045 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.709 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er stillet kaution af tredjeperson.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
